TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập cho năm tài chính 2024

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CTCP CHỨNG KHOÁN SMARTINVEST

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội khóa XIV nước CHXHCN Việt Nam thông qua

ngày 17/06/2020;

- Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 do Quốc hội khóa XIV nước CHXHCN Việt Nam thông qua

ngày 26/11/2019;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán SmartInvest.

Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Chứng khoán SmartInvest kính trình ĐHĐCĐ thông qua việc

lựa chọn Đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 của Công ty, cụ thể như sau:

1. Thông qua lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024 trong danh sách các đơn vị

kiểm toán sau đây:

- Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Quốc Tế;

- Công ty TNHH Kiểm toán An Việt;

- Công ty TNHH Kiểm toán và Tư vấn UHY;

- Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC.

2.  Trong trường hợp các Công ty kiểm toán trên không phù hợp, Ban kiểm soát kính đề nghị

ĐHĐCĐ ủy quyền cho HĐQT lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính khác trong danh

sách các Công ty kiểm toán được UBCKNN chấp thuận cho năm 2024 cho Công ty Cổ phần

Chứng khoán SmartInvest.

Trân trọng kính trình!

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS, BTGĐ.

- HCNS,

TM. BAN KIỂM SOÁT

Nguyễn Thị Hồng Trung

CÔNG TY CỔ PHẦN

 CHỨNG KHOÁN SMARTINVEST
----------------------------

Số: 03/2024/TTr-BKS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------

                     Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2024